共青团安庆市委办公室文件

安青办〔2014〕17 号

 ★

关于举办 2014 年全市共青团干部业务

培训班的通知

各县（市、区）团（工）委，市直属团组织，机关各部室，

市青少年宫：

为深入学习贯彻党的十八大、十八届三中全会、团的十

七大以及习近平总书记系列重要讲话精神，扎实开展党的群

众路线教育实践活动，切实提高我市共青团干部业务能力，

经研究，定于2014年7月9日至11日举办全市共青团干部业务

培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

7月9日至11日（9日上午报到，11日下午返程）

二、培训地点

中国人寿保险股份公司安庆分公司（安庆市湖心北路50

号，安庆九中斜对面）

三、参训人员

1、各县（市、区）团（工）委机关干部

2、部分市直属团组织负责人

3、部分乡镇（街道）团（工）委负责人

4、部分中学团组织负责人

5、部分非公企业团组织负责人

四、培训内容

习近平总书记系列重要讲话精神，党的群众路线教育实

践活动知识，团务知识，美好乡村建设及土地规划等方面知

识。

五、培训费用

会议食宿统一安排，往返交通费自理。（市区参训人员

不安排住宿）

六、注意事项

1、报到地点在中国人寿保险股份公司安庆分公司大楼

14层电梯口处。请参训同志于7月9日上午8:40前报到。上午

9:00在14层大会议室举行开班仪式。

2、住宿安排在中国人寿保险股份公司安庆分公司大楼

11层至13层，用餐在15层员工食堂。住宿的同志需自带个人

生活用品（牙刷、牙膏、毛巾、浴巾、水杯等），请提前做

好准备。

3、如有特殊情况不能按时参训，必须以书面形式报团

市委办公室。

4、联系人 : 张  俊   15856579996

            刘海正   18325633007

共青团安庆市委员会办公室

                            2014 年 7 月 2日